
3/8/2018 Scotiabank 

Scotiabank lnverlat S.A. 

Scotia en Línea 

Recibo Bancario de Pago de Contribuciones, Productos y Aprovechamientos Federales 

RFC: STP170811119 
CURP: 

Denominación o Razón Social: SAVAGE TERMINAL PETROLERA DE QUERETARO , S. A. P. l. DE C. V. 
Cuenta: CHQ-MXN-001-CDMX-00102232100-ENIX S C 
Número de Operación: 
Folio: 

Fecha del Pago: 
Total Efectivamente Pagado: 

182152880967 

12216526279 

03/08/2018 

$66,244 

Llave de Pago: 

Hora del Pago: 

CBA3693E83 

13:58 hrs. 

Dependencia: 08 Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales 

Por los conceptos siguientes: 
Derechos, Productos y Aprovechamientos 
Clave de Referencia del DPA: 
Cadena de la dependencia: 
Importe: 
Cantidad Pagada: 

Cadena Original: 

084000984 
80016942220211 

66,244 
66,244 

i j10001=STP170811I19j10017=66244j20001=40044j20002=182152880967j40002=20180 
803j40003=13:58j40008=CBA3693E83j14704=66244j14708=66244j14720=66244j14733= 
084000984l14734=G0016942220211j 30003=000001000007000163646I 1 

Sello Digital 

1 jRfqbk5zD7Tiye5Gy40dyVuDLX+bmABJnsx8MXOaQQHidKoWfBxG3Fw+zp8sF7DNDPum/EFLeflF 
dNhGy7ZHscgEILdMJ7Z7Xa+drI8B17viW0RVtlALmvCwXU0hsWe162huSSMx2oHNQ+iB6ZI69SU 
mLUMGcTtHoDU9CFLyShN4=1 i 

Centro atención telefónica CONDUSEF 5340-0999 ó 01 800 999-8080. Sitio Web para consulta de comisiones en: www.condusef.gob.mx 
Para aclaraciones llamar al 5728-1262 ó 01 800 705-4000. Centro de atención telefónica 5728 1262 ó 01 800 705 4000. 
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~ Sl",!-H;4¡ 202-SJ'.4 
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